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Efni: Skattlagning bóía við niðurfærslu fullvirðisráttar í landbúnaði.

í framhaldi af fundi fulltnSa Stéttarsambands bæiida ásamt öðrum með Eíhahags- og 
viðskiptanefnd Alþingis að kvöldi 15. 12. sl. skal eftirfarandi komið á framfæri:

Árið 1991 var lögum um tekju- og eignarskatt breitt með setningu laga nr. 36/1991. 
B. liður 7. gr. laga nr. 36/1991 er svohljóðandi:

"Við sölu til Ríkissjóds á Mlvirðisrátti f  sauðíjárframleiðslu á tímabilinu 1, 
maí 1991 til 31, ágúst 1992 skal skattaðila, þrátt fyrir ákvæði 3. mgr. 14. gr., 
heimilt að telja sem söluhagnað 20% soluverös í  stað söluhagnaðar skv. 2. mgr. 
sömu greinar:

Skattaaðiíar skv. L mgr., sem haía leigt fullvirðisrétt sinn Framleiðnisjóði
landbúnaðarins eða orðið að sæta niðurskurði á sauðfá samkvæmt opinberum
fyrirmælum, skulu undanþegnir skilyrði 3. málsl. 4, mgr. 14. gr, umaðalstarf. ”

í samningu um milli ríkisvaldsins og Stéttarsambands bænda um 
mjólkurframleíðslu, sem undirritaður var Í6. ágiíst sL er kveðið á um eftirfarandi í 
viðauka I.

"1.2. Pann L september 1992 verður heildarMlvirðisráttur að frátöldum þeim
Mlvirðisrétti sem bundirm er í leigusamningum við Framleiðnisjóð
landbúnaðaríns færður niður að heHdargreiðslumarki mjólkur verðlagsárið 
1992 - 1993, þ*e. í  100 xmlljónir Iftra. Fullvirðisréttur/greiðslumark sem 
áffam verður bundinn í  leigusamningum við Framleiðnisjóð skal taka sömu 
breytingum og annar Mlvirðisréttur/greiðslumark.”

Þess er hér með farið á leit við efnahags- og viðskiptanefhd að hun hlutist til um 
það í sambandi við aðrar breytingar sem standa fyrir dyrum á skattalögum, að 
mj ólkurframleiðendur hafi sömu stöðu skattalega við niðurfærslu fullvirðisréttar og 
sauðflárbændur.

Virðingarfyllst.

F.h. Stéttarsambandsi)ænda


